

Mike Brandt Holding II ApS

Vesterbrogade 33A, 4., 1620 København V

CVR-nr. 43 66 21 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2025.

Michael Brandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mike Brandt Holding II ApS Vesterbrogade 33A, 4. 1620 København V
	CVR-nr.: 43 66 21 12
	Stiftet: 23. november 2022
	Hjemsted: København V
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Michael Brandt
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	33A ApS, København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre ikke-finansielle virksomheder, samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10.000 kr. mod -65.608 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.020 kr. mod -62.506 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets udløb ikke været begivenheder som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024	23/11 2022 - 31/12 2023
Bruttotab	-10.000	-65.608
Andre finansielle indtægter	0	7.766
2 Øvrige finansielle omkostninger	-220	-17.402
Resultat før skat	-10.220	-75.244
Skat af årets resultat	2.200	12.738
Årets resultat	-8.020	-62.506
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.020	-62.506
Disponeret i alt	-8.020	-62.506

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50	50
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	40.021
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50</u>	<u>40.071</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50</u>	<u>40.071</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	109.208	30.012
	Andre tilgodehavender	0	26.148
	Tilgodehavender i alt	<u>109.208</u>	<u>56.160</u>
	Likvide beholdninger	<u>66.169</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>175.377</u>	<u>56.160</u>
	Aktiver i alt	<u>175.427</u>	<u>96.231</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-65.570	-57.550
Egenkapital i alt	<u>14.430</u>	<u>22.450</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.922	46.465
Selskabsskat	107.008	17.274
Anden gæld	20.067	42
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>160.997</u>	<u>73.781</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>160.997</u>	<u>73.781</u>
Passiver i alt	<u>175.427</u>	<u>96.231</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	-57.550	22.450
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-8.020</u>	<u>-8.020</u>
	80.000	-65.570	14.430

Noter

	1/1 2024 - 31/12 2024	23/11 2022 - 31/12 2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>220</u>	<u>17.402</u>
	<u>220</u>	<u>17.402</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2024
Direktion	13,75	40.021	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
